
ダブルクリップは書類を挟む以外にも様々な使い方
があります。最近は100 円ショップや雑貨店などで
色や柄も豊富にあるので、活用してみては？ たと
えば、編み物をするとき、立ち上げた持ち手に毛糸
を通して編み物をすれば、毛糸が絡まるのを防げま
す。また、適当な長さの麻ひもを壁に画びょうなど
で留め、ダブルクリップでお気に入りの写真などを
麻ひもと一緒に挟めば、お手軽ギャラリーのできあ
がり。さらに、ダブルクリップの持ち手を立たせた
状態で逆さまにして置き、持ち手の部分に好きな写
真などを挟めばフォトスタンドにもなります。
冷蔵庫のドアポケットに使いかけのカラシやワサビ

イマドキ    トピックス
今話題のHOTなニュースをご紹介します！

ジョギングやウォーキングは健康に良いと運動の
定番になっていますが、今、スロージョギングが
話題になっていることはご存知ですか？自分が普
段歩く幅よりも狭く、テンポよく軽い小走りのよ
うな感じで行う有酸素運動です。続けると体力が
つき、ダイエット効果も期待できるとか。運動を
あまりしていない人や高齢者は歩く速度くらいか
ら始め、徐々にテンポを上げるといいそうです。
ジョギングほど早く走らず、一緒に走る人と軽く
会話ができる程度のスピードが良いので、体への
負担が軽いのも人気の理由です。スロージョギン
グを行うときは、かかとは常に上げて背筋を伸ば
すことが大切です。腕は無理に曲げたり振ったり
せず、自然に任せましょう。行う時間も20～30
分、週に１回、集中して行っても良いですし、５
分程度を毎日続けてもいいそう。これなら、駅ま
での移動や目的地へ行きながら続けられそう！ 
健康づくりにいかがですか？

ダブルクリップの活用法スロージョギングってご存知？

たくさんの食材が楽しめる鍋は、季節問わず人気
があります。その鍋で今話題なのが「草鍋」。水
菜や豆苗、せり、パクチーなど青野菜がメインの
鍋です。ヘルシーで体も温まり、デトックス効果
も期待できるそうです。だしは和風なら昆布だし
にしょうゆ、エスニック系なら鶏ガラだしにナン
プラーなどを加えたスープに豚肉（部位もお好み
で）や鶏だんご、水餃子などを入れ、最後に青野
菜をたっぷり入れて、少しシャキッとした歯ごた
えを残しながらいただくのがおすすめです！ 最近
は、市販の鍋のスープも豊富にあるので、それを

野菜たっぷりの「草鍋」が人気！

間違いさがし答え：①花瓶の模様　②おじいさんの眼鏡　③貯金箱の口　④障子の桟　⑤犬の前足

使えば、より手軽にできま
すね。締めは、野菜と他の
具材の味を存分に味わえる
雑炊がおすすめですが、ラ
ーメンやあっさりとそうめ
んもおいしいですよ！
ぜひ、お試しあれ♪

のチューブをダブルクリップ
で挟めば整理しやすくサッと
取り出せます。ほかに、ペー
パーフィルターをまとめて留
め、使いやすいところに掛け
られるのも便利です。

ユーディーホーム株式会社
〒325-0013　栃木県那須塩原市鍋掛1088-48

☎ 0287-62-1161　Fax 0287-60-7275

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
今回お届けする住まいのかわら版はいかがでしたでしょうか。日頃から当ブログを訪問して下さる読者様へ、
お住まいと生活に役立つ情報を提供する事が出来ましたらと思い、ブログ限定で公開させて頂きました。
お住まいのこと、リフォームに関してのご相談などお役に立てることがございましたら、お気軽にご相談下さい。
拙い文章ですが、これからも当ブログを宜しくお願い致します。

UDグループは、お客様満足No.１を目指します！

鈴木 健規代表取締役

モノを売るな！
物語を売れ!!


